Pregão Eletrônico Nº 54/2025 

Contrato Nº 100/2025 

Prefeitura Municipal de Alto Bela Vista 

Registro de Preços Eletrônico – 14/2025 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Estima-se que o valor da contratação, seja em torno de R$ 21.908,04 (vinte e um mil, 

novecentos e oito reais e quatro centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD 

PREÇO 

MÁXIMO 

UNITÁRIO 

(R$) 

PREÇO 

MÁXIMO 

TOTAL 

(R$) 

1 

Contratação de empresa 

com espaço amplo, situado 

no município de Rancho 

Queimado, com 

infraestrutura para 

acomodar 308 pessoas e